様式１－２
	住宅用火災警報器取り付けサポート申請書（共同購入以外）

　　年　　月　　日

児玉郡市広域消防本部消防長　様

次のとおり、住宅用火災警報器取り付けサポート（住宅用火災警報器取り付け作業）を申請します。
なお、申請にあたり以下の承諾事項に同意します。
	申　請　者
	申請者住所

	申請者氏名

	電話番号

	設置場所・個数
	寝室
	１階
	個
	階段
	個
	その他
	個

	２階
	個

	取り付け希望日
	　　年　　月　　日　　　　時　　　分頃

	取り付け困難理由
	１．６５歳以上のみの世帯　２．その他（　　　　　　　　　　　　　　）

	申請代理者
	氏名　　　　　　　　　　（申請者との関係・　　　　　　　　　　　　）

	代理者等の立会い
	無・有
	【有の場合】立会者の氏名
（　　　　　　　　　　　　　　）

	【承諾事項】
・取付け後の住宅用火災警報器の電池切れや故障等、家屋に関する損傷について、取付け時に明らかな原因がある場合を除き一切責任を問いません。
・取付け後に火災により被害が発生しても、取付け時に明らかな原因がある場合を除き一切責任を問いません。

	※受付欄
	※取付実施日・担当者欄（取り付け実施予定者）

	取付実施日
	　　　年　　　月　　　日（　　）　　　時　　　分頃

	担当職員
	所属　　　　　　氏名

	備　考